
FF Lachendorf

Mannschaftstransportwagen

Fahrgestell: Volkswagen Transporter T4

Aufbau:

Besatzung: 1/8

Funkrufname: Florian Celle 19/19-10

Kennzeichen: CE-F 1965

Baujahr: 2000

Indienststellung: 2000

Außer Dienst seit: 2022

Technische Daten:

Länge:

Breite:

Höhe:

Leermasse:

Zul. Gesamtgewicht:

Leistung:

Hubraum:

4.707 mm

1.840 mm

1.920 mm

1.607 kg

2.700 kg

62 kW / 80 PS

1.968 cm³

Mannschaftstransportwagen der Freiwilligen Feuerwehr Lachendorf, Ortsfeuerwehr Lachendorf.
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